平成３１年２月２８日

見積合せ参加業者 各位

支出負担行為担当官

福井地方法務局長 小鷹狩 正美

見 積 依 頼 公 告
見積合せを行いますので，下記により参加してください。

記

１ 見積依頼件名

平成３１年度福井地方法務局武生支局総合管理業務委託契約

２ 見積書提出方法

見積書（別紙第1号様式）を封筒に入れ封印し，封筒に会社名及び件名を

記載の上，後記３の提出期限までに持参又は郵送してください。

３ 見積書提出期限

平成３１年３月１３日（水) 午後５時１５分（必着)

４ 見積書等提出先

〒910 8504 福井市春山一丁目１番５４号 福井地方法務局会計課-
電話 ０７７６－２２－４６３９

５ 見積合せ日時

平成３１年３月１４日（木） 午後２時（非公開）

６ 見積合せに参加する者に必要な資格

平成２８・２９・３０年度法務省競争参加資格（全省庁統一資格 「役務の提供）

等」において，Ｄ等級以上に格付けされ，かつ，営業の品目として「建物管理等各

種保守管理」の資格を登録し，東海・北陸地域の参加資格を有する者であること。

６ 契約期間

平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日まで

７ 契約保証金

免除

８ その他

(1) 見積書には，消費税及び地方消費税を除いた金額を記載してください。

なお，見積書は別紙様式１を原則としておりますが，内容を満たしていれば各

社の様式で構いません。

(2) 見積書提出時に，次の書類も併せて提出していただきます。また，見積合せ

後に，受注決定者に対して「見積金額に係る各業務別内訳書」の提出を求

めますので御留意願います。

ア 平成２８・２９・３０年度資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し

イ 誓約書（役員等名簿添付・別紙様式２）

ウ 建築物における衛生的環境の確保に関する法律第１２条の２に基づき福井県で

建築物環境衛生総合管理業の登録がされていることを証明する書類

(3) その他の契約条件等は，契約書（案）及び仕様書のとおりとします。

【問合せ先】
〒 福井市春山一丁目１番５４号910-8504
福井地方法務局会計課施設係（担当：山中）
電話 ０７７６－２２－４６３９

別紙様式１

平成 年 月 日

（ ）提出年月日を記載

見 積 書

支出負担行為担当官

福井地方法務局長 殿

住 所

氏 名

又は

会 社 名

代表者氏名 印

下記のとおり見積します。

記

１ 調達件名 平成３１年度福井地方法務局武生支局総合管理業務委託契約

２ 見積金額 金 円

（消費税及び地方消費税を除く ）。

３ 契約条件 契約書・仕様書その他一切貴殿の指示のとおりとする。

以上